



RIFARMED

Produto Hospitalar
Farmacêutico
Raio-X

1/2

R. C. ZAGALLO MARQUES & CIA LTDA

CNPJ: 83.929.976/0001-70

INSC. EST. 15.185.068-2

Belém, 09 de outubro de 2020. AO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CAPANEMA
COTAÇÃO DE PREÇO
CAPANEMA-PA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	Oxímetro de dedo portátil com alarme e monitor digital com margem de visualização de saturação de oxigênio de 0 a 99% e PR de 30 a 25 BPM	Bioland	Und	120	149,00	17.880,00
2	Termômetro digital infravermelho com mira a laser	Bioland	Und	120	148,00	17.760,00
						35.640,00

Validade da Proposta: Em quanto durar o estoque.


Frete: Cif

Pagto: A Vista

Atenciosamente.

Roberto Marques

R C Zagallo Marques



R.C. ZAGALLO MARQUES -
CNPJ: 83.929.976/0001-70



RIFARMED

Produto Hospitalar
Farmacêutico
Raio-X

2/2

R. C. ZAGALLO MARQUES & CIA LTDA

CNPJ: 83.929.976/0001-70

INSC. EST. 15.185.068-2

GRÁFICA LIMA-EIRELI

I. DE MORAIS LIMA –EPP

CNPJ: 14.854.414/0001-92 / INSC. EST.: 15.358.697-4

ORÇAMENTO

SOLICITANTE: Prefeitura Municipal (Secretária Municipal de Saúde)

CIDADE: Capanema-Pa

RESPONSÁVEL: Cléo Reis

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Unit.	Total
01	50	UND	TOTÉM DE ÁLCOOL, LARGURA 30CM, ALTURA 160 CM, DISPENSER RECARREGÁVEL DE 1L, COM LOGO MARCA, ESTRUTURA MÉTALICA, PEDAL DE ACIONAMENTO METALICO CHAPAS DECORATIVAS EM ZINCO. IMPRESSÃO Uv	395,00	R\$: 19.750,00



Consumidor: Prefeitura Municipal de Capanema Licitante: M DO S RODRIGUES MUNIZ

CNPJ: 17.883.686/0001-09

Telefone: (91) 33496712

E-mail: munizcomercio@gmail.com

Dados do Representante legal: Maria do

Socorro Rodrigues Muniz RG: 5210460

SEGUP/PA CPF:974.262.702-98

PLANILHA PARA COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
6	PAPEL TOALHA ENTRE FOLHADAS C/1000	FD	50	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00
7	TOUCA DESCARTAVEL : tnt unisex. Touca descartável branca, com elástico. Tamanho único. Unisex. Pcte c/ 100 pçs. É confeccionada em TNT (Tecido Não Tecido) Touca confeccionada em falso tecido de polipropileno/poliéster, com extremidades plissadas, através de produção totalmente automatizada, eliminando, com isso, todo e qualquer contato manual; Gramatura de 30 grs	PCT	36	R\$ 29,00	R\$ 1.044,00
8	LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA de procedimento não cirúrgico, látex de borracha natural, superfície lisa, punho reforçado, descartável e com talco. Hipoalergênica, ambidestra, tamanhos: P , Caixa com 100 unidades	CX	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
9	LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA de procedimento não cirúrgico, látex de borracha natural, superfície lisa, punho reforçado, descartável e com talco. Hipoalergênica, ambidestra, tamanhos: M Caixa com 100 unidades	CX	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00
10	LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA de procedimento não cirúrgico, látex de borracha natural, superfície lisa, punho reforçado, descartável e com talco. Hipoalergênica, ambidestra, tamanhos: G . Caixa com 100 unidades	CX	15	R\$ 48,00	R\$ 720,00
TOTAL					R\$ 4.649,00

PRAZO DE VALIDADE DA COTAÇÃO: 60 (noventa) dias.

PRAZO DE ENTRAGA: 5 (cinco) dias úteis da data de recebimento da autorização de fornecimento e/ou nota de empenho.

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Belém-PA, 16 de outubro de 2020

M. do S. Rodrigues Muniz
CNPJ: 17.883.686/0001-09
M. do S Rodrigues MUNIZ
CNPJ:17.883.686/0001-09
BANCO: BANPARÁ
AG: 047
C/C: 231472-0

**DARIMPRESS MULTISOLUÇÕES LTDA**

RUA DOM PEDRO II 495

CAPANEMA

CENTRO

68700-010

Fone : 91 34622251

C.N.P.J: 12303847000124

ORÇAMENTO Nº 39028

14/10/2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SECRETARIA M DE EDUCAÇÃO

Contato : ANDRÉIA

Fone :

Email :

Endereço: AV. BARÃO DE CAPANEMA

Cidade : CAPANEMA

Estado : PA

Cep :

Cnpj:

PRODUTOS	Quantidade	Alt x Larg	M2 Nº O.S.	VI. Unitario	Total
TOTEN PARA ÁLCOOL GEL	50	125,00 X 35,00	0,44	R\$ 450,00	R\$ 22.500,0
ESTRUTURA METÁLICA, COM REVESTIMENTO EM PVC 2,00 MM ADESIVADO (PERSONALIZADO) - ACOMPANHA UMA GARRAFA COM ÁLCOOL GEL 70%, DE 1 KG.					

Total : R\$ 22.500,00

Validade : 14/11/2020

Observação :

Vendedor 2

DARIELSON

- Ideal para ambientes públicos;
- Evita contato das mãos com o totem;
- Acionamento via pedal;
- Personalizado com a marca de sua empresa, escola, etc.;
- Acompanha uma garrafa com álcool gel 70%.

Autorizo a execução do(s) serviço(s) nas condições acima discriminadas

Assinatura : _____

Data : ____ / ____ / ____

=====



CONSUMIDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
M S DISTRIBUIDORA

CNPJ: 24.754.586/0001-48

RUA TIMBIRAS 3665-CREMAÇÃO-BELÉM/PA

E-MAIL: msdistribuidoraireli@gmail.com

Senhores, apresentamos a V.S.A nossa Proposta de Cotação, assumindo quaisquer erros e/ou omissões decorrentes de sua elaboração.

PLANILHA PARA COTAÇÃO MATERIAL DE EPI EDUCAÇÃO					
ITEM	PRODUTO	UND	QTDE	V.UNT	V.TOTAL
6	DISPENSER DE PAPEL TOALHA : Toalheiro para papel interfolha 2 ou 3 dobras injetado com a frente em plástico Abs branco, com visor frontal para controle de substituição do papel interfolha , com sistema de fechamento feito através de fechadura em plástico Abs, para mantém o produto trancado.	UND	100	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
7	PAPEL TOALHA ENTRE FOLHADAS C/1000 FOLHAS	FD	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
8	TOUCA DESCARTAVEL : tnt unissex. Touca descartável branca, com elástico. Tamanho único. Unissex. Pcte c/ 100 pçs. É confeccionada em TNT (Tecido Não Tecido) Touca confeccionada em falso tecido de polipropileno/poliéster, com extremidades plissadas, através de produção totalmente automatizada, eliminando, com isso, todo e qualquer contato manual; Gramatura de 30 grs	PCT	36	R\$ 39,00	R\$ 1.404,00
9	LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA de procedimento não cirúrgico, látex de borracha natural, superfície lisa, punho reforçado, descartável e com talco. Hipoalergênica, ambidestra, tamanhos: P . Caixa com 100 unidades	CX	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
10	LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA de procedimento não cirúrgico, látex de borracha natural, superfície lisa, punho reforçado, descartável e com talco. Hipoalergênica, ambidestra, tamanhos: M . Caixa com 100 unidades	CX	20	R\$ 55,00	R\$ 1100,00
11	LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA de procedimento não cirúrgico, látex de borracha natural, superfície lisa, punho reforçado, descartável e com talco. Hipoalergênica, ambidestra, tamanhos: G . Caixa com 100 unidades	CX	15	R\$ 55,00	R\$ 825,00
TOTAL	Quinze mil , e cento e vinte nove reais				R\$ 15.129,00

VALIDADE DA COTAÇÃO: 60 DIAS

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação

BELÉM/PA, 14 de outubro de 2020

A SOBRINHO COML. EIRELI-ME
MS DISTRIBUIDORA
CNPJ: 24.754.586/0001-48
A SOBRINHO COMERCIAL EIRELI - MS DISTRIBUIDORA
CNPJ: 24.754.586/0001-48
Rua Timbiras, n.º 3565 - Cremação - Belém - Para
Fone: (91) 8948-5478

M S DISTRIBUIDORA
CNPJ: 24.754.586/0001-48
RUA TIMBIRAS 3665-CREMAÇÃO-BELÉM/PA
E-MAIL: msdistribuidoraireli@gmail.com

-(PA), 14 de outubro de 2020,

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPANEMA
A/C SETOR DE COMPRAS

Ref.: COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Descrição	Fabric	Qtde	Uni.	P. Unit.	Sub.Total
GRUPO						
001	00030656 OXIMETRO DE PULSO MEDICLIN I CX C/100 UN	BIOLAND	120	UN	274,0300	32.883,60
002	00030565 TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL DE TESTA CX C/20 UN	BIOLAND	120	UN	270,5800	32.469,60
003	00007750 KITS DE EPI DESCARTÁVEIS: TOUCA, MÁSCARA, PROPÉ E AVENTAL COMPRIDO COM MANGAS COMPRIDAS	DIVERSO	60.000	KT	4,2300	253.800,00
Total GRUPO						319.153,20

Total Geral.: 319.153,20

Cliente: Prefeitura Municipal de Capanema

Belem, 15 de outubro de 2020

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	P.UNIT	P.TOTAL
1	Oxímetro de dedo portátil com alarme e monitor digital de saturação de oxigênio de 0 a 99% e PR de 30 a 25BRM	Und	120	214,00	25.680,00
2	Dispenser para álcool gel cilíndrico	Und	120	350,00	59.500,00
3	Termômetro digital infravermelho com mira a laser	Und	120	144,00	17.280,00
4	Kit EPI Touca, máscara, pro pe e avental manga comprida	Und	6000	12,30	73.800,00
				TOTAL	176.260,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA : Cento e setenta e seis mil e duzentos e sessenta reais.					

Validade da proposta: 30 dias

Prazo de entrega: Até 15 dias

Prazo de pagamento à vista

Preço Cif

Belém, 15 de outubro de 2020

Edilberto Silvio Carneiro Nunes
CPF: 410.534.862-00

Cliente: Prefeitura Municipal de Capanema

Belém 15 de outubro 2020

PROPOSTA COMERCIAL

Item	und	Quant	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
5	Und	100	DISPENSER DE PAPEL TOALHA : Toalheiro para papel interfolha 2 ou 3 dobras injetado com a frente em plástico Abs branco, com visor frontal para controle de substituição do papel interfolha , com sistema de fechamento feito através de fechadura em plástico Abs, para mantém o produto trancado.	45,80	4.580,00
6	Und	50	Papel toalha entre folhadas c/1000 folhas	22,00	1.100,00
7	Und	36	TOUCA DESCARTAVEL : tnt unisex. Touca descartável branca, com elástico. Tamanho único. Unisex. Pcte c/ 100 pçs. É confeccionada em TNT (Tecido Não Tecido) Touca confeccionada em falso tecido de polipropileno/poliéster, com extremidades plissadas, através de produção totalmente automatizada, eliminando, com isso, todo e qualquer contato manual; Gramatura de 30 grs	25,00	900,00
8	CX	10	LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA de procedimento não cirúrgico, látex de borracha natural, superfície lisa, punho reforçado, descartável e com talco. Hipoalergênica, ambidestra, tamanho: P Caixa com 100 unidades.	81,00	810,00
9	CX	20	LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA de procedimento não cirúrgico, látex de borracha natural, superfície lisa, punho reforçado, descartável e com talco. Hipoalergênica, ambidestra, tamanho: M Caixa com 100 unidades.	81,00	1.620,00
10	CX	15	LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA de procedimento não cirúrgico, látex de borracha natural, superfície lisa, punho reforçado, descartável e com talco. Hipoalergênica, ambidestra, tamanho: G Caixa com 100 unidades.	81,00	1.215,00
TOTAL					10.225,00

* Frete incluso

* Pagamento : C/apresentação

* Conta para pagamento : Banco do Brasil Ag. 3074-0 C/C. 24922-X

* Prazo de entrega: 30 dias

* Validade da Proposta: 05 dias